
www.reallygreatsite.com

DENNÍ MODLITBA

NA SVĚTĚ ŽIJE 8 MILIARD
LIDÍ A Z NICH JE POUZE 1,3
MILIARDY KATOLÍKŮ!

IKdyby se každý katolík zavázal obrátit jen jednoho
člověka ročně, bylo by to 2,6 miliardy za rok, což
znamená, že bychom během tří let mohli obrátit celý
svět!

DOBRÁ ZPRÁVA JE, ŽE TO
MŮŽEME UDĚLAT MNOHEM
RYCHLEJI!

Nemusíme čekat tři roky, protože s Boží pomocí a
autoritou,která byla dána otcům jako hlavám rodin,
bychom mohli obrátit celý svět mnohem rychleji!

Statistiky ukazují, že pokud se obrátí otec, vliv jeho
obrácení způsobí, že se obrátí 97 % členů jeho rodiny!
Musíme se modlit za obrácení otců a můžeme v mžiku
obrátit celý svět!

1. POMODLETE SE JEDNO DESATERO
SVATÉHO RŮŽENCE
2. ODŘÍKAT DENNÍ MODLITBU (VIZ
NÍŽE).
3. VYKONAT OSOBNÍ ZÁVAZEK
(NEPOVINNÉ)

Abba Otče, prosím Tě, abys
požehnal a pomazal tohoto

otce, kterého jsem duchovně
adoptoval, krví a vodou

vylévanou ze srdce Tvého
Syna Ježíše. Dej mu srdce z

ohně pro Boha, srdce z masa
pro bližního a srdce z bronzu

pro
sebe. Ať je pramenem radosti

ze života jako svatý Josef,
pokorný služebník Páně.

Amen.

JAK SE MOHU PŘIPOJIT?

MODLEME SE ZA OBRÁCENÍ
OTCŮ!

''Vězte, že největší službou, kterou může člověk Bohu
prokázat, je pomáhat při obrácení duší.'' Svatá Růžena z Limy

www.AdoptAFather.org

POJĎME SPOLEČNĚ OBRÁTIT SVĚT!

FIND OUT MORE 

PROČ DUCHOVNÍ ADOPCE?

Slibem duchovní adopce se člověk zavazuje, že se
bude devět měsíců denně modlit za obrácení otce.

Duchovní adopce je osobní a dobročinný dar modlitby,
lásky a oběti. Modlíme se za otce, kteří potřebují
obrácení, ať už je to váš vlastní otec nebo jakýkoli jiný
otec: strýc, dědeček, přítel, duchovní otec nebo kněz.

Ježíš řekl svaté Faustyně: ''Nejvíce se mi líbí modlitba
za obrácení hříšníků. Věz, Má dcero, že tato modlitba je
vždy vyslyšena a vyslyšena'' (Deníček, 1397).

ZAČÍNÁME 19. ČERVNA 2023 A KONČÍME NA
SVÁTEK SVATÉHO JOSEFA 19. BŘEZNA 2024.

https://www.adoptafather.org/

